UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

             Số:          /STNMT-QLĐĐ
V/v đề xuất ban hành Kế hoạch tổ chức lấy

ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất

đai (sửa đổi)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hoà Bình, ngày          tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Hoà Bình.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh Quách Tất

Liêm tại văn bản số 136/VPUBND-KTN ngày 06/01/2023 của Văn phòng UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 170/NQ-CP ngày 31/12/2022 của

Chính phủ ban hành Kế hoạch tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất

đai (sửa đổi); văn bản số 641/VPUBND-KTN ngày 01/02/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc thực hiện kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà

tại cuộc họp về việc lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi).

Sau khi nghiên cứu Nghị quyết số 170/NQ-CP ngày 31/12/2022 của Chính

phủ ban hành Kế hoạch tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai

(sửa đổi), Sở Tài nguyên và Môi trường đã xây dựng dự thảo Kế hoạch của UBND

tỉnh về tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi). Ngày

13/01/2023, Sở Tài nguyên và Môi trường đã có văn bản số 178/STNMT-QLĐĐ gửi

các Sở, Ban, Ngành, UBND các huyện, thành phố về việc triển khai thực hiện Nghị

quyết số 170/NQ-CP ngày 31/12/2022 của Chính phủ ban hành Kế hoạch tổ chức lấy

ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi).

Đến ngày 02/02/2023, Sở Tài nguyên và Môi trường đã nhận được ý kiến góp ý

của 12 cơ quan, gồm: Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Hoà Bình tại văn bản số 10/ĐĐBQH-

CTQH ngày 30/01/2023; Sở Tư pháp tại văn bản số 151/STP-XDKT&TDTHPL ngày

31/01/2023; Sở Thông tin truyền thông tại văn bản số 89/STTTT-VP ngày 17/01/2023;

Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 165/SKHĐT-KTN ngày 16/01/2023; Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tại văn bản số 169/SNN-KHTC ngày 01/02/2023; Sở Giáo

dục và Đào tạo tại văn bản số 172/SGD&ĐT-KHTC ngày 30/01/2023; Sở Công thương

tại văn bản số 176/SCT-KHTCTH ngày 18/01/2023; Sở Nội vụ tại văn bản số 195/SNV-

VP ngày 30/01/2023; Sở Xây dựng tại văn bản số 216/SXD-QLN&TTBĐS ngày

30/01/2023; Ban Dân tộc tại văn bản số 127/BDT-CSDT ngày 31/01/2023; Ban Quản lý

dự án ĐTXD các công trình NN&PTNT tại văn bản số 29/BQL-TCHC ngày 30/01/2023;

Uỷ ban nhân dân huyện Yên Thuỷ tại văn bản số 57/UBND-TNMT ngày 30/01/2023. Sở

Tài nguyên và Môi trường đã tiếp thu, chỉnh sửa và hoàn thiện bản dự thảo Kế hoạch

của UBND tỉnh về Kế hoạch tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất

đai (sửa đổi).

Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành

Kế hoạch tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) (Có Dự

thảo Kế hoạch của UBND tỉnh về Kế hoạch tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự

thảo Luật Đất đai (sửa đổi) và các tài liệu có liên quan đính kèm).

2

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng báo cáo, đề xuất Uỷ ban nhân dân

tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- PGĐ Sở Nguyễn Khắc Long;

- Lưu: VT, CCQLĐĐ.Hi.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khắc Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T10:40:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Doãn Quang Hưng<hungdq.tnmt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T13:29:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Vũ Thị Đông Hà<havtd.tnmt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T13:50:01+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Nguyễn Khắc Long<Longnk.tnmt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T15:15:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T15:15:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T15:16:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!